
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 27 апреля 2023 года        № 85-р 

 

 
Об отмене решения Земского собрания 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области от 16.06.2016 № 
34-р «Об утверждении Порядка 
уведомления муниципальными 
служащими Сосновского муниципального 
района Нижегородской области 
представителя нанимателя 
(работодателя) о намерении выполнять 
иную оплачиваемую работу (в новой 
редакции)» 
 

 

 

В связи с производственной необходимостью, Совет депутатов решил: 

1. Решение Земского собрания Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области от 16.06.2016 № 34-р «Об утверждении Порядка 

уведомления муниципальными служащими Сосновского муниципального 

района Нижегородской области представителя нанимателя (работодателя) о 

намерении выполнять иную оплачиваемую работу (в новой редакции)» 

отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


